
AC

Jasa Pembuatan Kitchenset 1750/m

Backdrop,Particy,Finis,HPL,Melamin.Du

ko bs dipggl Hub:083869888804

3 / 02579/0923

AC

Kuat2Jam Beli Maduceng/Kopiceng

100Rb,Joss,Tk.SinarSehat depan

Mall/Samping Hotel Mutiara Malioboro

3 / 02451/0923

AC

Dijual Murah Borongan Aksesoris Mbl Ex

Toko Variasi H:20Jt bisa cek ke Lokasi

Jogja WA:082132468388

3 / 03024/0923

lka Mode terima jahitan

kebaya,sragam kantor & kursus jahit

Hub:087738686556

3 / 02682/0923

MODISTE

LAIN-LAIN

JAMU

INTERIOR AC

Massege Untuk Capek Capek dll,bisa di

Panggil dan ditempat.Hub Bu Sri

HP:085725691816 Pasti Sehat

3 / 02580/0923

3 / 02580/0923
AC

Pnggilan 1Jam Jadi,Pnglaman 23th,TV

LED,TV Tbung,Alat Musik,MCuci, Ca-

meraDSLR=HP/WA=087738215225

3 / 02513/0923
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

3 / 02580/0923
AC

Bravo Servis Elektronik 1Jam

JadiMcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,Tape

Hb:081915555971/WA:08112651744

3 / 02908/0923

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis,Disertasi

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603

3 / 01957/0823

SKRIPSI

SERVIS

SERVIS

PENGOBATAN

AC

1jam 100rb sewa Happy Hall-Room,ib-

dh,Rapat(100-125org)Sound system+Ac

H:081914917245 Mangkubumi 31

3 / 02820/0923

AC

Rumah dijual 2Lt 5Ktdr,Garasi Luas

diPerumahan Griya Perwita Wisata Jakal

blok DS-4 H:081904178261

3 / 02452/0923
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Cluster Strtgs Tmr Persis Kampus

ATK,Jl.Paris km4,5,Jl.Ateka.Rmh Br

2lt.Lngsg Pemilik 081328710160

3 / 02628/0923
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rumah dijual 2Lt Jl Sunan Pandanaan

JlKaliurang km12,5 LT:490 Luas

Bangunan:250 H:081333959028(Nego)

3 / 02656/0923
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual cpt rmh utk hunian/homestay

LB.100/LT.214 M2SHM+IMB875Jt deket

kampus UMY,UNU,UNJAYA TP/Nego

:WA 08122736427

4 / 02659/0923
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Strategis Jual Rumah Mewah Dkt Balai

Kota Jogja.LT401m2 SHM Hlmn Luas

Hny 2,9M. 081328880799

3 / 02748/0923
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh baru SHM lT/LB:167/100m Kt:3

Km:2,dll Rp:637Jt.Jl Pleret,Pasar,

Kecamatan ketimur.08122761115

3 / 02805/0923
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

AC

Dibeli Harga Tinggi Bongkaran Rumah

Gudang,Seng,Kayu,Genteng Besi, Vol-

ding Mobil Dongkrok WA Sukro.

087738633097 Jasa buang tanah urug

4 / 02910/0923
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual rmh baru SHM,IMB Lt:251 LB:180

LD:15,5,4Kt,2KM,List

1300W,Garasi.Taman.Lok Toyan Wates

Kln Progo(50mtr dr Jl ry nas)5mnt Kt

Wates 10mnt Bdr Yia.HP:085292327888

5 / 02938/0923
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rumah Ds Bulus Lor,Pakem

Sleman Yogya,Luas Tnh(SHM) 606M2,

Bangn 345M2,Pendopo.10Kt,6Km, 1Dpr.

Rp.1,2M(Bisa Nego)Hub:081388711175

4 / 02980/0923
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rmh,Ds Sungapan Sedayu Ban-

tul, Ls Tnh 820M2(SHM)Bangn 150m2.

Kt2,Km2,Dpr2.Rp 1,1M (Bisa Nego)

Hp.081388711175

4 / 02980/0923

AC

2Ktdr,1Kmandi,Dapur,RTamu,RJemur,C

arport,Teras Perum Gajah Mada Asri Turi

Slmn DIY CP:087738330009

3 / 02806/0923
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jl Kenanga 455 Pringgolayan.3Kt,teras

luas,lis900,mbl msk,Aman,Free

Kulkas.15jt/th Ng.089524787880

3 / 02981/0923
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

RUMAH DIKONTRAK

RUANG USAHA

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA AC

Djl Tnh Kapling Lt:143m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 02300/0923
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Pek Jl.Griya Taman Asri

Luas:454m2 Harga/m Rp.3,75Jt Nego

Minat Hub:082135479511

3 / 02490/0923
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual 400m2 dan 465m2 di Seturan se-

latan Kampus UPN Lingkungan Elite

Hubungi:081 326 433 433

3 / 02731/0923
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM Tnh Pkrgn Dkt UII LT.207 LD

14Lok.Nglanjaran Ngaglik Sleman.

Hrg:2jt/m. Hub:0877.3895.2291

3 / 02760/0923
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual murah tanah pekarangan 429m2

SHM LD:11m Hub:082265426355 Ala-

mat:Rogoitan Pendowoharjo Sewon Btl

3 / 02818/0923
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Ls:600m2 Ld:15m,
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